

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



EPSON
EXCEED YOUR VISION

Nazwa **Projektor Epson EB-FH52**

Cena **3 108,50 zł**

Producent **Epson**

OPIS PRODUKTU

Najlepszy bezprzewodowy projektor

Spraw, aby każda prezentacja była jaśniejsza, bardziej wyraźna i zespołowa dzięki temu przenośnemu i niezawodnemu projektorowi Full HD.

Maksymalny efekt, minimalny wysiłek

Bez względu na miejsce i za każdym razem, gdy jest potrzebny — EB-FH52 jest najlepszym partnerem w zakresie bezprzewodowej projekcji. Jest idealny do wyświetlania bardzo wyraźnych prezentacji lub oglądania treści wideo, a jego stylowa konstrukcja sprawia pozytywne wrażenie w każdym środowisku pracy. Obraz Full HD i wysoka jasność 4000 lumenów zapewniają niezrównaną i wszechstronną widoczność treści. Ale świetna wydajność nie oznacza kompromisu w zakresie niezawodności.

Niezawodna technologia 3LCD ogranicza interwencję i konserwację do absolutnego minimum — pozwalając Ci cieszyć się wysokiej jakości spotkaniami bez zakłóceń przez długie lata.

Jasny i szybki, a jednocześnie duży i elastyczny

Są szybkie projektory i szybkie jak EB-FH52. Błyskawiczna częstotliwość odświeżania 240 Hz zapewnia niezwykle płynną projekcję bez względu na szybkość efektów wizualnych na ekranie. Oglądaj treści jak nigdy dotąd i dostrzegaj nawet najdrobniejsze detale dzięki bardzo wyraźnym obrazom ze skalowalnym rozmiarem ekranu nawet do 300 cali. Połączenie wysokiej jasności, wysokiego współczynnika kontrastu 16 000:1 oraz treści Full HD 1080p zapewnia doskonałą jakość obrazu i przyjemne dla oka wrażenia wizualne — nawet w warunkach dużego oświetlenia otoczenia.

Zrób dobre wrażenie przez długie lata

Zapomnij o stracie czasu na niepotrzebne interwencje i ciesz się bezproblemowymi prezentacjami za każdym razem. EB-FH52 posiada lampę o długim czasie eksploatacji (12 000 godzin w trybie ekonomicznym), dzięki czemu zapewnia długie lata intensywnego użytkowania, zanim będzie wymagać jakiegokolwiek konserwacji.

Projektor, który dopasowuje się do Ciebie

Potrzebujesz elastyczności i możliwości dostosowania? EB-FH52 ma ich pod dostatkiem. Dzięki automatycznej korekcji geometrii w poziomie i ręcznej w pionie oraz szerokiemu zoomowi optycznemu możesz wybrać najlepsze miejsca dla projektora w Twoim pokoju, miejscu pracy lub biurze, bez obaw o zniekształcenie obrazu.

Łącz się, współpracuj i komunikuj się

Najlepsza łączność dzięki EB-FH52. Wbudowana łączność bezprzewodowa zapewnia łatwy i intuicyjny

dostęp do projektora ze zgodnych urządzeń inteligentnych za pomocą aplikacji iProjection1. Możesz nawet wyświetlać zawartość z więcej niż jednego urządzenia jednocześnie, bez potrzeby użycia dwóch osobnych projektorów, i cieszyć się swobodą poruszania i interakcji z publicznością bez zakłócania prezentacji. Te wciągające wrażenia dopełnia wysokiej jakości dźwięk z wbudowanego głośnika 16W, aby umożliwić wyraźne odtwarzanie treści audio i sprawić, że dodatkowe głośniki zewnętrzne będą zbędne.

Kluczowe cechy

Bezprzewod., Full HD, jasny, częst. odśw. 240 Hz: Technologia 3LCD dająca równie wysoką moc światła białego i barwnego

Współczynnik kontrastu do 16 000 : 1: Głęboka, intensywna czerń i mocne cieniowanie

Strumieniowe przesyłanie i udostępnianie treści: Wbudowana łączność bezprzewodowa i Screen Mirroring

Inteligentna oszczędność kosztów: Czas eksploatacji lampy do 12 000 godz. w trybie ekonomicznym

Wygodne funkcje obsługi: Wejście HDMI oraz łączność mobilna umożliwiają projekcję z różnych źródeł